Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ПЕНЗЫ

ПРИКАЗ
от 22 марта 2021 г. N 104

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ
К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Решением Пензенской городской Думы от 29.10.2010 N 445-22/5 "Об утверждении Положения "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов", приказываю:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Октябрьского района города Пензы.
2. Настоящий приказ действует в части, не противоречащей законодательству о противодействии коррупции.
3. Настоящий приказ опубликовать в муниципальной газете "Пенза" и разместить на интернет-странице администрации Октябрьского района города Пензы официального сайта администрации города Пензы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава администрации
А.В.ГРИШИН

Утвержден
приказом
главы администрации
Октябрьского района
города Пензы
от 22 марта 2021 г. N 104

[bookmark: P30]СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ
В АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ПЕНЗЫ

	Сорокина
Ольга Викторовна
	-
	заместитель главы администрации Октябрьского района города Пензы (председатель комиссии);

	Лобанкин
Сергей Викторович
	-
	заместитель главы администрации Октябрьского района города Пензы (заместитель председателя комиссии);

	Быстрова
Ольга Владимировна
	-
	начальник отдела делопроизводства и хозяйственного обеспечения администрации Октябрьского района города Пензы (секретарь комиссии);

	Живодрова
Светлана Анатольевна
	-
	кандидат исторических наук, доцент кафедры "Государственное управление и социология региона" (член комиссии) (по согласованию);

	Капкаева
Мяршидя Иняевна
	-
	начальник отдела по взаимодействию с органами территориального общественного самоуправления администрации Октябрьского района города Пензы (член комиссии);

	Моргунов
Сергей Александрович
	-
	главный специалист-юрисконсульт администрации Октябрьского района города Пензы (член комиссии);

	Трегубов
Игорь Николаевич
	-
	начальник отдела социально-экономического развития территорий района администрации Октябрьского района города Пензы (член комиссии);

	Ульянов
Виктор Петрович
	-
	директор филиала Московского Университета имени С.Ю. Витте в г. Пензе (член комиссии) (по согласованию)